СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ТРЕХПРОТОКСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
ПРИВОЛЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ»

Р Е Ш Е Н И Е

от «15» ноября 2023 г. 										 № 80
 с. Три Протока
	О внесении изменений в Положение о муниципальном контроле в сфере благоустройства в  муниципальном образовании «Трёхпротокский сельсовет» от 16.11.2021 № 19

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях реализации Федерального закона от 31.07.2020 №248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Трехпротокский сельсовет», Совет муниципального образования «Трехпротокский сельсовет»

РЕШИЛ:
1. Внести изменения в решение Совета муниципального образования «Трехпротокский сельсовет» от 16.11.2021 № 19 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле в сфере благоустройства в муниципальном образовании «Трехпротокский сельсовет» следующего содержания:
1.1. Слова   пп. 1 п. 4.7 части 4 «либо выявлении соответствия объекта контроля индикаторам риска нарушения требований законодательства» исключить.
1.2. Слова пп. 2 п. 4.7 части 4 «а также при невозможности выявления соответствия объекта контроля индикаторам риска нарушения обязательных требований» исключить.
2. Обнародовать настоящее решение путем:
- размещения на стенде в здании администрации;
- размещения на официальном сайте.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Председатель Совета 								        Р.Р. Мухаримов

Глава муниципального образования
«Сельское поселение Трехпротокский
сельсовет Приволжского муниципального
 района Астраханской области» 				                            Р.Р. Мухаримов